
REGISTRO GENERALE N. 108 del 16/03/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 108 del 16/03/2017 

DETERMINAZIONE N. 28 del 16/03/2017 
PROPOSTA N. 114 del 16/03/2017 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA MYO PER ABBONAMENTO ONLINE FORMULA EDK 
 
- CONSIDERATO che si rende indispensabile  un abbonamento on line che soddisfi  le  esigenze 

dell'ufficio riguardo gli aggiornamenti normativi; 

- DI avere già individuato nella società MYO SRL la ditta con cui stipulare tale abbonamento; 

-VISTA la Determinazione di impegno N.  100 del 15/12/2016; 

- VISTAla fattura N. 2040/160034721 del 31/12/2016 di €. 1.659,20; 

- VISTO il D.Lgs.N.118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all.4/2); 

- DARE ATTO che , ai sensi del punto 9.3 del principio generale contabile all.4/2, non sono 

oggetto di riaccertamento i residui attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di 

approvazione del riaccertamento straordinario;  

 - Visto il D.Lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli 

articoli 183, comma 5 e 184; 

 - ACQUISITO il visto di regolarità finanziaria attestante la copertura finanziaria di cui all' art. 151 e 

153   D.Lgs. 267/2000 

CIG Z981C87CE1 

 

DETERMINA 

 

- DI provvedere alla liquidazione della Fatt. n. 2040/160034721 del 31/12/2016 di €. 1.659,20 per 

del abbonamento annuale Formula EDK dei moduli Ragioneria, Personale, Tributi Locali, Affari 

Generali, Lavori Pubblici, Vigilanza; 

 

- DI dare atto, altresì, che la spesa di €. 1.659,20 è stata impegnata : 

 per €. 600,00 sul cap.440 intervento 01010302  rrpp bilancio 2016  I  753/2016 

 per €. 474,20 sul cap.430 intervento 01010302  rrpp bilancio 2016   I  754/2016 

 per €. 585,00 sul cap.780 interveno 01010302   rrpp bilancio 2016  I  755/2016   
pg 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 114 del 16/03/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 16/03/2017 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 108 del 16/03/2017 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 114 del 16/03/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
16/03/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 172 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 108 del 16/03/2017 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA MYO PER ABBONAMENTO ONLINE FORMULA EDK 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


